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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Palosuo-
jelurahaston tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2003 tämän tili n-
tarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä sisä-
asiainministeriölle että Palosuojelurahastolle. Tarkastuksen on suo-
rittanut ylitarkastaja Martti Stenman ja sitä on valvonut tarkastuspääl-
likkö, JHTT  Erkki Pitkänen. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ottaen huomioon Palosuojelurahastosta annetun lain 13 §:n 
vaatimukset ja se on kohdistunut Palosuojelurahaston hallintoon, ti-
linpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon, si-
säiseen valvontaan sekä Palosuojelurahastosta annetun lain 
(306/2003) ja asetuksen (625/2003) sekä valtion talousarviota kos-
kevien rahastoon sovellettavien keskeisten säännösten noudattami-
seen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

Tilinpäätös 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 
 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapa sekä niiden perustana 
olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvit-
tämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta 
osin oikein. 
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Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat tuotto- ja kululaskelmasta sekä 
taseesta, on tarkastuksessa todettu laadituiksi säännösten mukai-
sesti. 

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

Toiminnan tuloksen ja tuloksellisuuden sekä taloudellisen aseman kuvaus 
 

Toiminnan tuloksen ja tuloksellisuuden sekä taloudellisen aseman 
kuvauksien sisältöä ja esittämistapaa ja niissä olevien tietojen perus-
tana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, sisältävätkö ne olennaisilta osin oikeat ja riittävät tie-
dot.  Tuloksellisuuden osalta tarkastus on koskenut avustusmenette-
lyitä ja sitä koskevaa informaatiota, palvelukyvyn osalta vain esitetty-
jen tietojen riittävyyttä. 

Toiminnan tuloksen ja tuloksellisuuden sekä taloudellisen aseman 
kuvauksissa esitetyt tiedot ovat luotettavia ja riittäviä.  

Sisäinen valvonta 
 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpi-
don ja muun laskentatoimen sekä hallinnon, tulojen ketjun, avustus-
menettelyiden ja tilinpäätöksen tarkastusten yhteydessä. 

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennais-
ta huomautettavaa. 

Rahaston hallintoa ja toimintaa koskevien säännösten ja määräysten              
noudattaminen 
 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että Palosuojelurahaston  
hallintoa ja toimintaa on hoidettu sitä koskevien säännösten ja mää-
räysten mukaisesti. 
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Tilinpäätöksen vahvistaminen ja tuloksen käsittely Palosuojelurahaston         
ehdottamalla tavalla 

Koska tilinpäätös on laadittu tilinpäätöksen laatimista koskevien 
säännösten ja määräysten mukaisesti ja se antaa oikeat ja riittävät 
tiedot rahaston toiminnan tuloksesta ja tuloksellisuudesta sekä ta-
loudellisesta asemasta, tilinpäätös voidaan vahvistaa.   

Palosuojelurahastolain 10 §:n 3 momentin mukaisesti rahaston halli-
tus on päättänyt esittää sisäasiainministeriölle, että vuoden 2003 yli-
jäämä 709 698,74 euroa liitetään rahaston pääomaan myöhemmin 
käytettäväksi.  

Palosuojelurahaston tulos voidaan käsitellä rahaston ehdottamalla 
tavalla. 
 

 

 

 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Mäki-Ranta 

 

 

Ylitarkastaja   Martti Stenman  

 
 
 
 
TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
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 Pelastusylijohtaja 
 Palosuojelurahaston hallituksen muut jäsenet 
 Palosuojelurahaston pääsihteeri 
 Valtiokonttori 
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